



Nariman Fakhraee vil fra 1. januar 2021 tiltre som Vice President Digital Energy i Schneider Electric Norge.

20-11-2020 09:35 CET

Ny VP Digital Energy i Schneider Electric

Nariman Fakhraee vil fra 1. januar 2021 tiltre som Vice President Digital Energy i Schneider Electric Norge.

- Etter en grundig rekrutteringsprosess er jeg veldig glad for å kunngjøre at Nariman Fakhraee vil overta rollen som Vice President for forretningsområdet Digital Energy i Norge. Nariman har lang erfaring og bred kompetanse innen feltet; han kjenner organisasjonen, markedet og kundene veldig godt, uttaler Karoline Nystrøm, administrerende direktør i Schneider Electric.

Fakhraee startet i Schneider Electric i 2003 som produsent i ESMI AS og senere i TAC-Esmi, før de ble integrert i Schneider Electric. De siste 11 årene har han innehatt et bredt spekter av stillinger som prosjektleder, leder for

Solution Management, salgssjef byggautomasjon og salgsdirektør Digital Energy. Han leder nå Region Øst, hvor han har bidratt til å bygge opp og styrke prosjektorganisasjonen. Han har blant annet utviklet region øst til et tverrfaglig team for byggautomasjon og brann & sikkerhet. Det har ført til en betydelig økning i salg og gjennomføring av prosjekt og servicetjenester.

Nariman Fakhraee er 50 år og har ingeniørutdanning fra Høgskolen i Oslo samt etterutdanning fra NTNU og BI. Han har internasjonal bakgrunn, er gift og har to barn.

- Den største kilden til motivasjon for å takke ja til denne stillingen, er den unike kompetansen vi har i selskapet, det kollegiale og eierskapet hos den enkelte. Det er utrolig motiverende å være en del av et selskap der alle er så genuint engasjert i sin felles misjon: å hjelpe kunder og samarbeidspartnere med å nå sine bærekraftsmål samt å sikre liv og verdier med løsninger og teknologi fra Schneider Electric, sier Fakhraee.

- Gjennom årene har jeg opplevd en imponerende utvikling og innovasjon innen teknologi og digitalisering i selskapet. Målet har vært å bidra til reduksjon av miljøavtrykk hos våre kunder, i alle segmenter. Det er spesielt gledelig å oppleve at produkter og løsninger fra Schneider Electric er godt kjent i markedet og ønsket av kunder. Vi skal fortsette å bygge videre på den positiviteten selskapet opplever samt bidra til verdiskapning for våre kunder og samarbeidspartnere, avslutter Nariman Fakhraee.

Nåværende VP for Digital Energy, Dag Otterstad, besluttet å takke ja til nye utfordringer utenfor Schneider fra nyåret.

Schneider Electric – Life Is On

I Schneider Electric mener vi at tilgang til energi og retten til digital utvikling er en grunnleggende menneskerett. Vårt mål er å få alle i stand til å gjøre mer med mindre ressurser, og med smart teknologi som effektiviserer driftsprosesser og reduserer energiforbruket sikrer vi at «Life is On» for Norge og resten av verden. Vi kombinerer innovativ teknologi, sanntidsovervåking, programvare og tjenester i integrerte løsninger for bygg, bolig, datasentre, infrastruktur og industri. Vi jobber for å utnytte mulighetene som ligger i et åpent, globalt og nyskapende samfunn som bygger på vår meningsfulle

prestasjonskultur med hovedvekt på «inclusive» og «empowered».

www.se.com/no

Følg oss på sosiale medier:

På [Twitter](#) På [Facebook](#)

På [LinkedIn](#) På [YouTube](#)

Kontaktpersoner



Karoline Nystrom

Pressekontakt

Country President

karoline.nystrom@se.com

+47  8234894